
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. VASARIO 17 D. SPRENDIMO 

NR. 51/2S-11 „DĖL KAUNO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO 2014-2020 M. PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 28 d. Nr. 51/2S-37 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 punktu 

Kauno taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2015 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. 51/2S-11 „Dėl 

Kauno regiono atliekų tvarkymo 2014-2020 m. plano patvirtinimo“ patvirtintą Kauno regiono atliekų 

tvarkymo 2014-2020 m. planą. 

1. Pakeisti Kauno regiono atliekų tvarkymo 2014-2020 m. plano 2-1 lentelės „Kauno regiono 

atliekų tvarkymo sistemos plėtros priemonių planas 2014-2020“ 1 tikslo „Mažinti sąvartynuose 

šalinamų atliekų kiekį – plėtoti racionalų atliekų medžiaginių ir energinių išteklių naudojimą“ 1.2 

uždavinio „Plėtoti rūšiuojamojo atliekų surinkimo sistemas“ 1.2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

1.2.3. Didelių gabaritų 

atliekų surinkimo 

aikštelių ir atliekų 

priėmimo punktų 

darbo tobulinimas 

siekiant jį dar labiau 

pritaikyti gyventojų 

poreikiams  

 

2015-

2020 

11 DGASA 

aikštelių TIPK 

leidimų peržiūra ir 

keitimas; esant 

poreikiui ir 

galimybei 

papildomų 

konteinerių didelių 

gabaritų (baldų), 

padangų, tekstilės, 

statybos ir 

griovimo, 

pavojingoms 

atliekoms 

įrengimas – 146 

vnt.  

569,0 Kauno 

RATC    

Kauno 

RATC, ES 

fondų lėšos 

 

2. Papildyti Kauno regiono atliekų tvarkymo 2014-2020 m. plano 2-1 lentelės „Kauno regiono 

atliekų tvarkymo sistemos plėtros priemonių planas 2014-2020“ 1 tikslo „Mažinti sąvartynuose 

šalinamų atliekų kiekį – plėtoti racionalų atliekų medžiaginių ir energinių išteklių naudojimą“ 1.2 

uždavinį „Plėtoti rūšiuojamojo atliekų surinkimo sistemas“ 1.2.5 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

 



 2 

1.2.5. Didelių gabaritų 

atliekų surinkimo 

aikštelės Raseinių 

rajono savivaldybėje 

įrengimas  

2016-

2018 

Įrengta 1 DGASA 500 Raseinių 

savivald

ybė, 

Kauno 

RATC    

Raseinių 

savivaldybė, 

Kauno 

RATC, ES 

fondų lėšos 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Mindaugas Sinkevičius 


